
Диплом
лауреата II степени

награждается
Чернояров Максим
МАДОУ Детский сад №8 "Аюна"

Республика Бурятия г. Кяхта

 лауреат 
Международного конкурса детско-юношеского творчества «Космос далекий и

близкий», посвящённого 60-летию полета Ю.А. Гагарина в космос

номинация:
Рисунок

название работы:
"Первый полёт в космос"

возрастная категория участников:
дети с  3-4 лет

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова

18.04.2021 г. Москва ДП-10-47 № 135246



Диплом
куратора
награждается

Лапина Лия Анатольевна
Воспитатель

МАДОУ Детский сад №8 "Аюна"

Республика Бурятия г. Кяхта

 подготовил(а) лауреата 
Международного конкурса детско-юношеского творчества «Космос далекий и

близкий», посвящённого 60-летию полета Ю.А. Гагарина в космос

номинация:
Рисунок

возрастная категория участников:
дети с  3-4 лет

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова

18.04.2021 г. Москва ДП-10-47 № 135246



Международный образовательный центр 
 «Кладовая талантов»

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-2213 от 18.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детско-юношеского творчества «Космос далекий и близкий», посвящённого 60-летию полета Ю.А. Гагарина в
космос
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Чернояров Максим,

 куратор: Лапина Лия
Анатольевна

МАДОУ Детский сад
№8 "Аюна"

"Первый полёт в космос" ДП - 10-47 № 135246

2. Технической группе международного образовательного центра 
«Кладовая талантов» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова


